
Gruppenrangliste 1. und 2. Kantonale Runde GM Gewehr 300m Feld A 2023

Qualifiziert für den Bündner Gruppenmeisterschaftsfinal vom 13.Mai 2023 Rang 1- 22

Resultat
1. Kant

Resultat
2. Kant Quali

Rang Verein Gruppenname Runde S1 S2 S3 S4 S5 Runde Total Bündner Final

1 SG Haldenstein Calanda 970 197 195 192 188 187 959 1929 Ja
2 SV Pontresina Pontresina 1 954 194 194 192 191 191 962 1916 Ja
3 Chalavaina Val Müstair Jauers 948 194 194 191 190 188 957 1905 Ja
4 Societa Tiratori Poschiavo Li Gleri 958 193 192 190 187 179 941 1899 Ja
5 Ruschein Societad da tir Vorab Pardiala 951 194 192 192 187 182 947 1898 Ja
6 FS Felsberg Hampfrosa 939 191 190 190 188 183 942 1881 Ja
7 SG Haldenstein Grottenstein 941 191 190 186 185 182 934 1875 Ja
8 Albula Sportschützen Tiaun 933 196 189 187 185 181 938 1871 Ja
9 Sedrun Uniun da tiradurs Sedrun - Tujetsch La Resgia 941 192 189 188 185 174 928 1869 Ja

10 Schiess Sport Davos Altein 931 190 189 187 186 185 937 1868 Ja
11 SG Haldenstein Katzenburg 937 192 188 185 182 181 928 1865 Verzicht
12 Sedrun Uniun da tiradurs Sedrun - Tujetsch Tgom 923 191 190 185 183 182 931 1854 Ja
13 Laax-Falera Schützenverein Alpenarena 924 189 188 187 185 178 927 1851 Ja
14 SV Andeer Plan Bi 905 193 193 189 185 178 938 1843 Ja
15 VSGL St.Luzisteig VSGL 910 194 191 188 181 175 929 1839 Ja
16 Uniun da tir Surses Calderas 914 187 187 182 181 177 914 1828 Ja
17 Sumvitg Societad da tir Vial Vial 922 192 185 184 183 162 906 1828 Ja
18 FSG Says Says 914 193 184 183 182 169 911 1825 Ja
19 SV Monstein Aelpli 921 192 187 185 180 159 903 1824 Verzicht
20 SV Tamins Tamins 1 915 191 184 182 180 168 905 1820 Ja
21 SV Malans Malans 883 180 179 177 149 148 833 1716 Ja
22 SV Rätikon Küblis "A" 907 fehlt 0 907 Nein

23 SV Beverin Beverin 1 894 fehlt 0 894 Nein

2. Kantonale Runde
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Gruppenrangliste 1. und 2. Kantonale Runde GM Gewehr 300m Feld D 2023

Qualifiziert für den Bündner Gruppenmeisterschaftsfinal vom 13.Mai 2023 Rang 1- 22

Resultat
1. Kant

Resultat
2. Kant Quali

Rang Verein Gruppenname Runde S1 S2 S3 S4 S5 Runde Total Bündner Final

1 SV Rothenbrunnen Rothenbrunnen 1 698 148 143 141 140 136 708 1406 Ja
2 SV Tomils Tomils 1 701 142 139 137 135 132 685 1386 Ja
3 ST Bregaglia Bregaglia 1 696 143 140 140 138 128 689 1385 Ja
4 Sent Sent 1 702 145 136 136 135 131 683 1385 Ja
5 Uniun da tir Surses Arlos 689 140 140 136 136 136 688 1377 Ja
6 Vals Schützenverein Vals1 676 140 138 138 137 134 687 1363 Ja
7 Ruschein Societad da tir Vorab Vorab 687 141 139 134 133 127 674 1361 Ja
8 Lumnezia Uniun da tir Platetg 664 143 142 140 137 131 693 1357 Ja
9 ST Bregaglia Bregaglia 2 680 143 137 133 130 129 672 1352 Ja
10 Freischützen Grüsch D1 669 140 137 136 136 132 681 1350 Ja
11 SG Domat/Ems Gonda 1 684 137 137 136 133 118 661 1345 Ja
12 Sent Sent 2 679 136 135 131 131 131 664 1343 Ja
13 SV Malix Malix 1 661 140 136 135 135 134 680 1341 Ja
14 Schiess Sport Davos Fluela 680 143 138 138 137 103 659 1339 Ja
15 Sumvitg Societad da tir Vial Plaun Petschen 668 146 138 132 130 123 669 1337 Ja
16 SV Rothenbrunnen Rothenbrunnen 2 657 141 137 135 135 131 679 1336 Ja
17 SG Domat/Ems Saletg 670 137 133 131 130 129 660 1330 Ja
18 SV Scharans Scharans 2 650 139 136 135 134 131 675 1325 Ja
19 FS Grütli Grütli 667 139 139 133 127 119 657 1324 Ja
20 SV Tomils Tomils 3 638 141 139 134 133 131 678 1316 Ja
21 SV Rätikon Küblis D 646 140 137 133 132 128 670 1316 Ja
22 SG der Stadt Chur Chur 660 142 131 131 125 122 651 1311 Ja
23 SV Bonaduz Bonaduz 634 136 133 128 127 124 648 1282 Nein
24 Freischützen Grüsch D2 644 138 132 130 129 106 635 1279 Nein
25 VSGL St.Luzisteig VSGL 641 141 131 124 121 119 636 1277 Nein
26 Vals Schützenverein Vals2 616 140 134 132 130 124 660 1276 Nein
27 FSG Maladers Maladers 609 137 136 134 130 129 666 1275 Nein
28 SV Mitteldomleschg Rodels 2 628 137 128 122 117 116 620 1248 Nein
29 SV Malans Malans 614 130 128 127 125 111 621 1235 Nein

2. Kantonale Runde

Seite 2 von 5



Resultat
1. Kant

Resultat
2. Kant Quali

Rang Verein Gruppenname Runde S1 S2 S3 S4 S5 Runde Total Bündner Final

2. Kantonale Runde

30 SV Zizers-Untervaz Zizers-Untervaz 666 fehlt 0 666 Nein

31 FS Passugg-Araschgen Passugg-Araschgen 1 630 fehlt 0 630 Nein

32 SV Beverin Beverin 2 618 fehlt 0 618 Nein

Seite 3 von 5



Gruppenrangliste 1. und 2. Kantonale Runde GM Gewehr 300m Feld E 2023

Qualifiziert für den Bündner Gruppenmeisterschaftsfinal vom 13.Mai 2023 Rang 1- 22

Resultat
1. Kant

Resultat
2. Kant Quali

Rang Verein Gruppenname Runde S1 S2 S3 S4 S5 Runde Total Bündner Final

1 Castrisch Societad da tir Casti 685 142 138 138 137 134 689 1374 Ja
2 SV Schiers Sagastäg 681 143 137 137 136 134 687 1368 Ja
3 SV Schiers Drusa 686 137 135 135 135 129 671 1357 Ja
4 Samnaun Samnaun 1 680 142 136 135 134 129 676 1356 Ja
5 VSGL St.Luzisteig VSGL 3 667 140 139 138 136 134 687 1354 Ja
6 Versam Schützengesellschaft Signina Ruinaulta 670 138 138 135 135 125 671 1341 Ja
7 Duvin Societad da tir Gretg 683 139 134 130 129 126 658 1341 Ja
8 Castrisch Societad da tir Lumein 671 136 136 135 133 129 669 1340 Ja
9 SV Monstein Kracher 691 138 134 128 125 123 648 1339 Ja

10 Lumnezia Uniun da tir Mundaun 2064 663 139 139 135 130 127 670 1333 Ja
11 SV Tomils Tomils 2 649 141 138 137 137 128 681 1330 Ja
12 Societa Tiratori Poschiavo Balbalera 651 141 137 134 134 133 679 1330 Ja
13 Albula Sportschützen Bellaluna 659 138 134 132 132 130 666 1325 Ja
14 FSG Trimmis Trimmis 2 665 134 134 132 130 125 655 1320 Ja
15 Lumnezia Uniun da tir Sezner 667 136 136 132 123 121 648 1315 Ja
16 Versam Schützengesellschaft Signina Bergli 659 136 134 131 126 124 651 1310 Ja
17 Freischützen Grüsch Grüsch E1 650 136 133 131 130 128 658 1308 Ja
18 Castrisch Societad da tir Prau Murteri 646 133 133 132 130 128 656 1302 Ja
19 Riein Uniun da tiradurs Péz Féss 623 137 136 136 135 131 675 1298 Ja
20 Schiess Sport Davos Amselfluh 620 139 138 132 132 132 673 1293 Ja
21 FSG Maladers Maladers 639 140 134 132 127 118 651 1290 Ja
22 FS Flims Muntatsch 639 136 128 126 125 117 632 1271 Ja
23 SV Mitteldomleschg Rodels 1 624 134 133 130 124 120 641 1265 Nein
24 SV Malans Malans 1 598 135 134 131 130 123 653 1251 Nein
25 Uniun da tir Surses Sbegnas 616 134 133 132 117 116 632 1248 Nein

26 FSG Trimmis Trimmis 1 655 126 126 123 109 103 587 1242 Nein

27 SV Andeer Marmotas 601 131 129 121 114 102 597 1198 Nein

28 SV Malans Malans 2 633 137 133 109 81 80 540 1173 Nein

2. Kantonale Runde
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Resultat
1. Kant

Resultat
2. Kant Quali

Rang Verein Gruppenname Runde S1 S2 S3 S4 S5 Runde Total Bündner Final

2. Kantonale Runde

29 Freischützen Grüsch Grüsch E2 (JS) 541 141 128 122 122 115 628 1169 Nein

30 Laax-Falera Schützenverein Foppas 659 134 133 126 111 0 504 1163 Nein
31 SV Malix Malix 2 565 123 118 112 108 105 566 1131 Nein
32 Laax-Falera Schützenverein Giratsch 624 132 132 127 106 0 497 1121 Nein
33 SV Rätikon Küblis E 621 114 0 0 0 0 114 735 Nein
34 SV Scharans Scharans 1 fehlt 0 0 Nein
35 SV Beverin Beverin 3 608 fehlt 0 608 Nein

Seite 5 von 5


